
Poz. 58 
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 3  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I  B U D O W N I C T W A 1) 

z dnia 4 sierpnia 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania mającego na celu ocenę 

stanu majątkowego i organizacyjno-prawnego Instytutu Gospodarki Przestrzennej 

i Mieszkalnictwa w Warszawie oraz Instytutu Rozwoju Miast w Krakowie oraz opracowanie 

warunków, na jakich zostanie dokonane ich połączenie 

Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2010 r. w sprawie 

tworzenia, łączenia, podziału, reorganizacji, przekształcania, włączania lub likwidacji instytutów 

badawczych (Dz. U. Nr 230, poz. 1512) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję, do przeprowadzenia postępowania mającego na celu ocenę stanu 

majątkowego i organizacyjno-prawnego Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Mieszkalnictwa 

w Warszawie oraz Instytutu Rozwoju Miast w Krakowie oraz opracowanie warunków, na jakich 

zostanie dokonane ich połączenie.  

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Tomasz Warsza – Przewodniczący Komisji przedstawiciel Ministra Infrastruktury 

i Budownictwa;  

2) dr inż. Marcin Kruk – przedstawiciel Ministra Infrastruktury i Budownictwa, dyrektor Instytutu 

Techniki Budowlanej  

                                                      
1)

 Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne i mieszkalnictwo, na podstawie §1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury i Budownictwa 

(Dz. U. poz. 1907 i 2094). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 2 –  Poz. 58  

3) Joanna Krzemińska – ekspert w dziedzinie gospodarczych zastosowań wyników działalności 

badawczo rozwojowej instytutów podlegających łączeniu, zastępca dyrektora Instytutu 

Techniki Budowlanej; 

4) dr Wojciech Jarczewski – kierownik Instytutu Rozwoju Miast w Krakowie; 

5) dr inż. Sławomir Anusz – p.o. dyrektora Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Mieszkalnictwa 

w Warszawie; 

6) przedstawiciel Rady Naukowej Instytutu Rozwoju Miast w Krakowie wskazany przez Radę 

Naukową; 

7) przedstawiciel Rady Naukowej Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Mieszkalnictwa 

w Warszawie wskazany przez Radę Naukową; 

§ 3. 1. Zadaniem Komisji jest opracowanie i przedstawienie Ministrowi Infrastruktury 

i Budownictwa raportu zawierającego w szczególności: 

1) informacje na temat składników majątkowych włączanego Instytutu, ze wskazaniem jego 

wartości bilansowej, wynikającej ze sprawozdania finansowego sporządzonego za ostatni rok 

obrotowy; 

2) informacje na temat stanu zobowiązań włączanego Instytutu; 

3) warunki, na których zostanie dokonane połączenie Instytutów. 

2. Raport, o którym mowa w ust. 1, Komisja przedłoży Ministrowi Infrastruktury i Budownictwa 

nie później, niż w terminie 3 miesięcy od dnia powołania Komisji. 

§ 4. 1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, a w przypadku jego nieobecności - 

wyznaczony przez Przewodniczącego członek Komisji. 

2. Do zadań Przewodniczącego Komisji należy w szczególności: 

1) zwoływanie posiedzeń Komisji; 

2) ustalenie trybu i harmonogramu prac Komisji oraz ustalenie osób odpowiedzialnych za 

przygotowanie dokumentów wytwarzanych w ramach prac Komisji; 

3) informowanie Ministra Infrastruktury i Budownictwa o bieżącej działalności Komisji. 

§ 5. 1. Komisja obraduje na posiedzeniach. 

2. Komisja podejmuje decyzje w drodze uchwał zwykłą większością głosów, a w przypadku 

równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Komisji. 

3. Komisja może rozstrzygać poszczególne sprawy w drodze korespondencyjnego 

uzgadniania stanowisk, w tym w trybie obiegowym, przy użyciu poczty elektronicznej, przy czym 

termin do zajęcia stanowiska nie powinien być krótszy niż trzy dni. 

4. Wyniki rozstrzygnięć, o których mowa w ust. 3, Przewodniczący Komisji przedstawia na 

najbliższym posiedzeniu Komisji. 

§ 6. Komisja kończy swoją działalność z dniem przedłożenia Ministrowi Infrastruktury 

i Budownictwa raportu, o którym mowa w § 3. 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 3 –  Poz. 58  

§ 7. Obsługę prac Komisji zapewnia Instytut Rozwoju Miast w Krakowie, do którego zostanie 

włączony Instytut Gospodarki Przestrzennej i Mieszkalnictwa w Warszawie. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 
Minister Infrastruktury i Budownictwa: A. Adamczyk 

 
 




